Braking Unit
User manual
煞車模組
使用說明書
TBU Series TBU-230 243~400V
( 20A )
TBU-430 460~800V
( 15A )

煞 車 控 制 器 之 防 塵 上 蓋 以 利 散 熱 通 風 )
 23
3. 型號說明
TBU - 2 30
系列別 適用變頻器電源電壓
2：220V,
4：440V
單台適用變頻器最大額定容量
30：30HP
60：60HP
120：120HP
4.1 TBU-230/430 規 格
變 頻 器 輸 入 電 壓 200V ~ 240V 380V ~ 480V
煞 車 控 制 器 型 號 TBU-230 TBU-430
輸
出
特
性
單台最大適用馬達容量
KW(HP)
22KW
(30HP)
22KW
(30HP)
額定連續放電電流(A) 20 15
最大峰值放電電流(A) 70 40
制動開始電壓(VDC)
DC325/358/374/390V
→±3V
DC618/651/716/748/781V
→±6V
電
源
範
圍
變頻器輸入側電壓 50/60Hz
200 ~ 240VAC
50/60Hz
380 ~ 480VAC
變頻器直流側 BUS 電壓 243 ~ 400 VDC 峰值 460 ~ 800VDC 峰值
保
護
功
能
過熱保護 溫度開關偵測檢出(具接點輸出指示)
放電表示 主迴路直流電壓 50VDC 以上，LED 常亮顯示
環
境
規
格
使用場所 室內(無腐蝕性氣體或粉塵處所)
操作溫度 - 10℃ ~ + 40℃
儲存溫度 - 20℃ ~ + 70℃
溼度 0 ~ 95%RH(不結露)
耐振動 20Hz 以下為 1G；20 ~ 50Hz 為 0.2G
其
它
規
格
保護構造 IP20
安全認證 UL/cUL CE/UL/cUL
安裝方式 壁掛，鎖螺絲
多台連線 可多台並聯控制，因應較大馬力使用
外型尺寸 (W*H*D) 149*184*145.7 mm
 24
4.2 TBU-260/4120 規 格
變 頻 器 輸 入 電 壓 200V ~ 240V 380V ~ 480V
煞 車 控 制 器 型 號 TBU-260 TBU-4120